Punktta rosy Różnica Hygrometr 53% + 10° + 2 8 759,5 Pd. W. W. antaryj pod W. Ehm. pogoda

Ogłoszenia.

Kurator masy upadłości Hersza Krakauera wzywa wierzyteli tejże masy, ażeby stasownie do decyzji sędziego komissarza z dnia 5 kwietnia r. b. N. 3725, oznaczającej termin do wyboru syndyków tymczasowych na 25 kwietnia (7 maja) 1878 r. godzina 10 z rana, zechcieli sami, lub przez pełnomocników stawić się w tymże terminie w sali audjencjonalnej miejscowego Sądu Okręgowego, dla uczestniczenia w wyborach, gdyż w przeciwnym razie zaocznie postąpieniem będzie. Kalisz d. 14 (26) kwietnia 1878 r.

167-2-2

Aleksander Landau.

W mieście Błaskach jest do sprzedania
20 par wołów młodych
zdalnych do pracy,— Dawida Jedwab. 166-2-2

Kredyt Banku Polsk. **Fabryka Machin** **Kredyt Banku Polsk.**
M. OSTROWSKIEGO
w Kole
przygotowała na obecną porę zapas tor-
fiarek Brosowskiego i sprzedaje takowe:
do kopania torfu na 10 stóp po rs.